

**Zhotovitel : ELPIK s.r.o.**

Ulice : Nerudova 470/1

Město : Kroměříž

tel./fax: 573 332 237

zakázka č.: 19Zak29600

rozpočet č.:

**Rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem Sídliště  
SIL - Veřejné osvětlení ul. Sídliště****Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Doplnění jističe 25A	1 ks	305,93	306 Kč
Úpravy stávajících rozvaděčů	1 dod	9 590,33	9 590 Kč
<b>Celkem</b>			<b>9 896 Kč</b>

**Kabely - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	475 m	50,16	23 825 Kč
CYKY 3Cx1.5	150 m	28,37	4 256 Kč
Ukončení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	120 ks	42,68	5 122 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	90 ks	25,81	2 323 Kč
<b>Celkem</b>			<b>35 526 Kč</b>

**Svítilna - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítilna venkovní LED 1700lm-4S/830 DM12	4 ks	6 080,11	24 320 Kč
Svítilna venkovní LED 1900lm-4S/830 DM 10	4 ks	6 080,11	24 320 Kč
Svítilna venkovní LED 1350lm-4S/830 DM 12	2 ks	6 080,11	12 160 Kč
Svítilna venkovní LED 600lm-4S/830 DM11	2 ks	5 976,99	11 954 Kč
<b>Celkem</b>			<b>72 755 Kč</b>

**Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	2 ks	3 182,98	6 366 Kč
1-500 Výložník silniční	2 ks	749,62	1 499 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	6 ks	6 243,64	37 462 Kč
1-2500 Výložník silniční	6 ks	1 905,38	11 432 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	4 ks	9 005,02	36 020 Kč
1-3000 Výložník silniční	4 ks	2 178,38	8 714 Kč
721CU, elektrovýzbroj	12 ks	650,73	7 809 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	475 m	55,08	26 165 Kč
Trubka HDPE 50/41	950 m	54,59	51 859 Kč
Spojka HDPE KB 50mm	12 ks	193,41	2 321 Kč
<b>Celkem</b>			<b>189 646 Kč</b>

**Uzemnění - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	475 m	69,72	33 116 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	65 m	56,29	3 659 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	34 ks	45,62	1 551 Kč

svorka zemní pásky-drát SR 3a	30 ks	58,89	1 767 Kč
svorka připojovací SP	15 ks	44,87	673 Kč
zemní spojka smršťovací (propojení stávajících rozvodů )	4 ks	1 621,37	6 485 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 dod	1 149,81	1 150 Kč
<b>Celkem</b>			<b>48 401 Kč</b>

#### Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupy do 12m	13 ks	577,48	7 507 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	13 ks	96,24	1 251 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	13 ks	144,37	1 877 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	3 ks	481,24	1 444 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	3 ks	866,22	2 599 Kč
Demontáž a zpětná montáž dopravního značení	4 ks	360,93	1 444 Kč
<b>Celkem</b>			<b>16 121 Kč</b>

#### Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 dod	5 671,70	5 672 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 dod	7 218,53	7 219 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 dod	2 062,44	2 062 Kč
Doprava	1 dod	4 124,87	4 125 Kč
Jeřáb	1 dod	13 921,44	13 921 Kč
Revize vč. zkoušek	1 dod	7 734,14	7 734 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 dod	6 702,92	6 703 Kč
<b>Celkem</b>			<b>47 436 Kč</b>

### rekapitulace

#### SIL - Veřejné osvětlení ul. Sídliště

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže	9 896 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže	35 526 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	72 755 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	189 646 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	48 401 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	16 121 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	47 436 Kč

**cena celkem 419 783 Kč**

**Cena celkem včetně 21% DPH 507 937 Kč**